
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
materiałów reklamowych i artykułów odzieżowych (70/2012) za najkorzystniejsze (kryterium ceny 
stanowiło 100%) zostały wybrane oferty w podziale na poszczególne części: 

1. w  części 1 za najkorzystniejszą  została wybrana oferta firmy: 
PRACOWNIA REKLAMY „AD”, Ul. My śliwska 68, 30-718 Kraków. 

2.  w  części 2, części 3 oraz części 5 za najkorzystniejsze  zostały wybrane oferty firmy: 
AUH ELWIRA DARIUSZ PŁACZKIEWICZ, ul. Szara 14, 00-4 20 Warszawa. 

3.  w  części 4 za najkorzystniejszą  została wybrana oferta firmy: 
AGENCJA REKLAMOWA CIE ŚLIK-STUDIO L SP.J. ul. Podbipi ęty 7,  31-980 Kraków.  

 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
L.
P 

FIRMA CZĘŚĆ 1  CZĘŚĆ 2  CZĘŚĆ 3  CZĘŚĆ 4 CZĘŚĆ 5 

1 WIBLASK SP. Z 
O.O.  
ul. Tarnowska 
48, 33-170 
Tuchów 
 

----------------- 26.677,85 ZŁ 
Liczba punktów: 
89,28 

14.232,34 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
82,64 

-------------- --------------
--- 

2 AUH ELWIRA 
DARIUSZ 
PŁACZKIEWICZ
, ul. Szara 14, 
00-420 
Warszawa 

29.520,00 ZŁ 
Liczba 
punktów: 
83,33 

23.818,83 ZŁ 
Liczba punktów: 
100 

11.761,26 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
100 

-------------- 6.469,80 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
100 

3 JOKER STUDIO 
SP.J.  
ul. Darasza 5, 
30-826 
Kraków 
 

21.495,87 ZŁ 
Wykluczony/ 
odrzucony 

28.811,24 ZŁ 
Wykluczony/ 
odrzucony 

16.183,16 
ZŁ 
Wykluczony
/ 
odrzucony 
 

57.804,90 
ZŁ 
Wykluczo
ny/ 
odrzucony 

7.822,80 
ZŁ 
Wykluczo
ny/ 
odrzucony 

4 AGENCJA 
REKLAMOWA 
CIEŚLIK-
STUDIO L SP.J.  
ul. Podbipięty 
7, 31-980 
Kraków 

31.242,00 ZŁ 
Liczba 
punktów: 
78,74 

28.782,00 ZŁ 
Liczba punktów: 
82,76 

15.498,00 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
75,89 

52.471,80 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
100 

8.610,00 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
75,14 

5 MOHO SP. Z 
O.O. 
Ul. 
Czereśniowa 
47, 02-457 
Warszawa 

26.408,10 ZŁ 
Liczba 
punktów: 
93,15 

------------------ 14.858,40 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
79,16 

--------------
--- 

--------------
---- 

6 MEDIA 
CONSULTING 
AGENCY IRINA 

28.350,27 ZŁ 
Liczba 
punktów: 

28.306,61 ZŁ 
Liczba punktów: 
84,15 

20.241,00 
ZŁ  
Liczba 

66.008,81 
ZŁ 
Liczba 

--------------
--- 



CHICHERINA  
ul. Biskupia 
4/1, 50-148 
Wrocław 

86,77 punktów: 
58,11 

punktów: 
79,49 

7 PRACOWNIA 
REKLAMY 
„AD” 
Ul. Myśliwska 
68, 30-718 
Kraków 

24.600,00 ZŁ 
Liczba 
punktów: 100  

29.520,00 ZŁ 
Liczba punktów: 
80,69 

14.760,00 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
79,68 

59.040,00 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
88,88 

12.300,00 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
52,60 

8 ATACAMA SP. 
C. Aleksandra 
Zaręba, 
Monika 
Pierzchanows
ka,  
ul. Księcia 
Bolesława 1/3 
bud.10,  
01-452 
Warszawa 

23.863,23 ZŁ 
Wykluczony/ 
odrzucony 

26.022,74 ZŁ 
Wykluczony/ 
odrzucony 

13.680,80 
ZŁ 
Wykluczony
/ 
odrzucony 

73.763,90 
ZŁ 
Wykluczo
ny/ 
odrzucony 

--------------
-- 
 

9 PRO-FACTUM 
SP.J.Krzysztof 
Pasierbek, 
Katarzyna 
Pasierbek 
ul. Postępu 
11, 02-676 
Warszawa 
 

--------------- ------------------- 14.238,48 
ZŁ 
Liczba 
punktów: 
82,60 

--------------
---- 

--------------
---- 

 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu wykluczeni zostali wykonawcy: 
1) JOKER STUDIO SP.J.  
2) ATACAMA SP. C. Aleksandra Zaręba, Monika Pierzchanowska  

na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4.  Na wezwanie zamawiającego nie zostały uzupełnione wymagane 
dokumenty potwierdzające spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. Oferta ww. 
wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4, zgodnie z którym ofertę wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Ponadto zamawiający informuje, że w ofercie firmy WIBLASK SP. Z O.O. została poprawiona 
oczywista omyłka rachunkowa z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. 
Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pozycji części 2 poprawił kwotę VAT z 4.988,55 PLN na 
4.988,54 PLN, w związku z czym zmianie ulega również podsumowanie wartości brutto z 26.677,85 PLN 
na 26.677,84 PLN. Zamawiający poprawił także pozycje  części 3: kwotę VAT z 2.661,34 PLN na 2.661,33 
PLN, w związku z czym zmianie ulega również podsumowanie wartości brutto z 14.232,34 PLN na 
14.232,33 PLN. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta po dniu 27.11.2012 r. 
 


